
UCHWAŁA NR XXVII/214/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przejęcia niodpłatnie przez Gminę Lubrza przyłącza wodociągowego realizowanego w ciągu 
drogi gminnej, oznaczonej geodezyjnie nr 234/1, 234/2, 232/1, 233/1 w miejscowości Nowa Wioska, gmina 

Lubrza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372, ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Lubrza przyłącza wodociągowego 
realizowanego na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 234/1, 234/2, 231/1 i 233/1, obręb 0005 Nowa 
Wioska, stanowiących własność Gminy Lubrza. 

§ 2. Przejęcie własności nastąpi w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Koszty przejęcia ponoszą w równych częściach obie strony. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374EB026-A7AA-459E-BC0B-02B74D5B5B25. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/214/21 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 25 października 2021 r. 

Mapa poglądowa - przyłącze wodociągowe na działkach nr 234/1, 234/2, 232/1 i 233/1 w miejscowości 
Nowa Wioska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 374EB026-A7AA-459E-BC0B-02B74D5B5B25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

